
日 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

教室　　　 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日
8:10～

9:00
9:10

10:00
10:10 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

校 校 校 校 校 校 校 校 校 校 校
11:00

11:10 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日

12:00

13:00

13:50
14:00

14:50
15:00

15:50
16:00

16:50

17:10

18:00
18:10

19:00
19:10～

20:00
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

※技能教習で履修不十分になった場合は、教習が延長され追加料金が必要になります。　　　教習期限は９ヵ月（大特と限定解除は３ヶ月）
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教室　E

～応

急

教室　C～救

教室　C

昼休み

教室　E

教
～

～

2

教室　C～

0120-307-908 　WWW.908-jico.com

時限帯

※平日の入説 ・適性・①はご相談ください

3

4

置

★ 併設のCafé Socio(カフェ ソシオ)もご利用下さい。

要
～

※

技能教習

修了検定(仮免許技能)

教室　E

仮免許学科試験
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習

日
～

程

教室　E

予

約 休 憩

※

～

卒業検定(路上)

※１段階は01～10、2段階は05～16の学科を全て受講したら、必ず受付窓口に申し出てください。　　　※効果測定も早めに提出してください。
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必
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2025年 (R.7)　11月　教　習　等　予　定　表
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適性

①

入説

適性

①

入説

適性

①

表

教室　E


